РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              22.10.2025 г.                                                                   №  114

О внесение изменений в постановление

администрации Вилинского сельского поселения

от 16.03.2022 г. № 22 «Об утверждении Положения о комиссии по

обследованию зеленых насаждений

на территории Вилинского сельского поселения»

В целях решения вопросов местного значения и социальных задач

муниципального образования Вилинское сельское поселение, в соответствии

с Федеральным законом от 6 октября 2003 No 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Вилинское е сельское поселение, Федеральным

законом от 10 января 2002 No 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,

Правилами благоустройства территории муниципального образования

Вилинское сельское поселение

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление от 16.03.2022 г. № 22 «Об

утверждении Положения о комиссии по обследованию зеленых

насажденийна территории Вилинского сельского поселения» дополнив

его приложением № 2  (приложение № 1 к данному постановлению).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Вилинского сельского поселения                                   А.К.Шабалов

приложение 1 к постановлению

№ 114 от 22.10.2025 г.

Состав комиссии по обследованию зеленых насаждений

на территории Вилинского сельского поселения

Шабалов Александр Константинович - глава администрации

Вилинского сельского поселения.

Якубов Якуб Вахбиевич –заместитель главы администрации

Вилинского сельского поселения по вопросам жизнеобеспечения.

Лущенко Юлия Владиславовна –заведующий сектором  по

вопросам муниципального имущества. землеустройства и

территориального планирования.

Члены комиссии:

Никитин Юрий Андреевич-депутат Вилинского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым.

Казицин Владимир Вячеславович – начальник управления

государственного контроля (надзора) Центрально-Крымского региона –

старший государственный инспектор Республики Крым

Представитель  ГАУ РК «Бахчисарайское лесное хозяйство»